PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW370 - Sudadera de alta visibilidad con

cremallera PW3
Coleccion: PW3 Alta Visibilidad
Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: 100% Poliéster
Caja exterior: 24

Informacion del producto

La sudadera de alta visibilidad PW3 se caracteriza por su distintivo disefio,
combinando la cinta reflectante HiVisTex Pro de Portwest con modernos
paneles en contraste. El tejido es altamente duradero y cuenta con un
suave tacto para la maxima comodidad del usuario. Provista de
funcionalidad incluyendo tres bolsillos con cremallera para més seguridad.
PW3 Alta Visibilidad

El vestuario de alta visibilidad Portwest PW3 se caracteriza por sus frescos
diseflos dindmicos, los tejidos Premium y hechuras contemporaneas. Utiliza
la avanzada cinta retrorreflectante HiVisTex Pro. Cinta segmentada termo-
adherida que se flexiona con el movimiento. Certificado segun las tltimas
normas internacionales de alta visibilidad, para una proteccion completa.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccion de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccién y prestaciones.
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Normas

EN ISO 20471 Clase 2 (Sizes S-M)

EN ISO 20471 Clase 3 (Sizes L-5XL)

RIS 3279 TOM Issue 2 (Sdlo naranja)
ANSI/ISEA 107 TIPO R CLASE 2 (Sizes S-M)
ANSI/ISEA 107 TIPO R CLASE 3 (Sizes L-5XL)

Caracteristicas
- Tejido de punto con parte interior afelpada

- Ligera y flexible cinta reflectante HiVisTex Pro segmentada para mayor
visibilidad

- 3 Bolsillos para mayor capacidad

- Bolsillo oculto para el mévil

- Bolsillos laterales

- Cuello y puiios ribeteados

- Borde ribeteado para un ajuste comodo
- Cumple la norma EN ISO 20471

. Cumple la norma RIS 3279-TOM de los ferrocarriles ingleses (solo
naranja)

- Certificado CE

- Cinta reflectante segmentada termo-soldada para mayor visibilidad
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PW370 - Sudadera de alta visibilidad con cremallera PW3

Cédigo de producto: 6110309900

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contacto: Marion Pfeiler
Cert. N2: VN605 154875

Cuidados de lavado

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3700BRS
PW3700BRM
PW3700BRL
PW3700BRXL
PW3700BRXXL
PW3700BRXXXL
PW3700BR4XL
PW3700BR5XL

MAX
50x

Colour

Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro

Naranja/Negro

Naranja/Negro

Weight(Kg)
0.6620
0.6940
0.7380
0.7840
0.8380
0.8680
0.9020
0.9620

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

(Organismo Notificador N2.: 0534)

EAN13

5036108306619
5036108306602
5036108306596
5036108306626
5036108306633
5036108306640
5036108306572
5036108306589

GTIN/DUN14

25036108795691
25036108795684
25036108795677
25036108795707
25036108795714
25036108795721
25036108795653
25036108795660
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