

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW370 - Sudadera de alta visibilidad con cremallera PW3

Colección: PW3 Alta Visibilidad

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: 100% Poliéster

Caja exterior: 24

Información del producto

La sudadera de alta visibilidad PW3 se caracteriza por su distintivo diseño, combinando la cinta reflectante HiVisTex Pro de Portwest con modernos paneles en contraste. El tejido es altamente duradero y cuenta con un suave tacto para la máxima comodidad del usuario. Provista de funcionalidad incluyendo tres bolsillos con cremallera para más seguridad.

PW3 Alta Visibilidad

El vestuario de alta visibilidad Portwest PW3 se caracteriza por sus frescos diseños dinámicos, los tejidos Premium y hechuras contemporáneas. Utiliza la avanzada cinta retrorreflectante HiVisTex Pro. Cinta segmentada termoadherida que se flexiona con el movimiento. Certificado según las últimas normas internacionales de alta visibilidad, para una protección completa.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos requisitos de diseño y confección, para asegurar su conformidad con las últimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra colección de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la moda, comodidad, protección y prestaciones.

Normas

EN ISO 20471 Clase 2 (Sizes S-M) EN ISO 20471 Clase 3 (Sizes L-5XL) RIS 3279 TOM Issue 2 (Sólo naranja) ANSI/ISEA 107 TIPO R CLASE 2 (Sizes S-M) ANSI/ISEA 107 TIPO R CLASE 3 (Sizes L-5XL)



Características

- · Tejido de punto con parte interior afelpada
- Ligera y flexible cinta reflectante HiVisTex Pro segmentada para mayor visibilidad
- 3 Bolsillos para mayor capacidad
- Bolsillo oculto para el móvil
- Bolsillos laterales
- Cuello y puños ribeteados
- Borde ribeteado para un ajuste cómodo
- Cumple la norma EN ISO 20471
- Cumple la norma RIS 3279-TOM de los ferrocarriles ingleses (sólo naranja)
- Certificado CE
- Cinta reflectante segmentada termo-soldada para mayor visibilidad



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW370 - Sudadera de alta visibilidad con cremallera PW3 Código de producto: 6110309900

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Organismo Notificador Nº.: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contacto: Marion Pfeiler Cert. Nº: VN605 154875

Cuidados de lavado

1407 🖄 🔯 🕕 🛇 MAX 50x

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW370OBRS	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.6620	0.1118	5036108306619	25036108795691
PW370OBRM	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.6940	0.1118	5036108306602	25036108795684
PW370OBRL	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.7380	0.1118	5036108306596	25036108795677
PW370OBRXL	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.7840	0.1118	5036108306626	25036108795707
PW370OBRXXL	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.8380	0.1118	5036108306633	25036108795714
PW370OBRXXXL	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.8680	0.1118	5036108306640	25036108795721
PW370OBR4XL	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.9020	0.1118	5036108306572	25036108795653
PW370OBR5XL	Naranja/Negro	65.0	40.0	43.0	0.9620	0.1118	5036108306589	25036108795660